[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021 № 104
	О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 70

Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 70 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» (в редакции решений Вяземского районного Совета депутатов от 26.06.2013 № 23, от 29.10.2014 № 14, от 24.04.2015 № 48, от 25.11.2020 № 73) изменения, исключив в приложении 1 «Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в представительном, исполнительно-распорядительном, контрольно-счетном органах муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» строки:
	Высшая должность

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования
	61,6

	Главная должность

	Аудитор контрольно-счетного органа  муниципального образования
	44,7

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.09.2021 года.
	Председатель      Вяземского

районного Совета депутатов

                                   В.М. Никулин

	Глава муниципального образования «Вяземский  район»  Смоленской  области

                                        И.В. Демидова